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Anotācija Dzelzceļa transporta līniju parametru aprēķina pamati un mērījumu metodes. Savstarpējās un
ārējās elektromagnētiskās ietekmes. Dzelzceļa transporta sakaru līniju projektēšana, būvniecība un
aizsardzība.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izskaidrot un apgūt dzelzceļa transporta sakaru līniju parametru aprēķinu un ekspluatācijas
īpatnības, lai prastu apkalpot un projektēt sakaru līnijas uzņēmumā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Teorētiskā pamatojuma sagatavošana praktiskajiem un
laboratorijas darbiem. Elektronisko mācību līdzekļu apguve. Kontrole eksāmena un laboratorijas
darbu laikā.
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Dzelzceļa transporta automātikas un telemehānikas līniju klasifikācija. 4 0 0 0

Simetriskās kabeļu līnijas (SKL). SKL primārie un sekundārie parametri 6 0 0 0

Koaksiālās kabeļu sakaru līnijas. (KKSL). KKSL primārie un sekundārie parametri. 6 0 0 0

Šķiedru –optiskās sakaru līnijas (ŠOSL). 12 0 0 0

Kabeļu līniju konstrukcijas. Dzelzceļa kabeļlīniju savstarpējā iedarbība. 12 0 0 0

Dzelzceļa transporta sakaru līniju projektēšana un uzbuvēšana.Transporta sakaru līniju parametru
mērījumi.

8 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0
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Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj pārbaudīt transporta sakaru līniju parametru aprēķinu. Apgūta attiecīgā jautājuma būtība, ir
pietiekoši dziļa izpratne par transporta sakaru
līniju uzbūvi un izveidi.

Var veikt sakaru līniju galveno parametru  eksperimentālus pētījumus. Laboratorijas praktikums ļauj apgūt doto
problēmu.

Spēj veikt galveno sakaru līniju projektēšanu. Disciplīnas apgūšanas rezultātā studenti iegūst kā
teorētiskās zināšanas, tā arī praktiskās darba iemaņas ar sakaru līnijām, kas tiek izmantotas
modernās informācijas ciparu pārraides sistēmās.

Apgūta attiecīgā jautājuma būtība, sekmīgas
atbildes eksamenā.
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